

# Ch. Calon Sègur 2021

Frankrike / Bordeaux / Saint-Estephe

Château Calon-Ségur er en tredje Grand Cru Classé-vingård i Bordeaux. Det ligger nord i landsbyen Saint-Estèphe, midt i appellasjonen med samme navn i Médoc. Allerede før klassifiseringen av Bordeaux-eiendommer i 1855 var Château Calon-Ségur et navn i vinverdenen

Calon Sègur har en rik historie som strekker seg tilbake til det 12. århundre, da den ble grunnlagt av munke fra Abbe de Saint-Estephe-ordenen. I løpet av århundrene ble vingården videreutviklet og utvidet, og den har vært i hendene på en rekke fremtredende eiere. En av de mest bemerkelsesverdige eierne var Marquis de Segur på 1700-tallet, som gav vingården dens navn. I 2012 ble eiendommen solgt til Suravenir Insurance for 170 millioner euro, med Jean-Pierre Moueix (Ch. Petrus) som minoritetseier. Et omfattende renoveringsprogram ble initiert, inkludert oppgradering av vinproduksjonsfasiliteter og omplantning av vinmarkene.



<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	AOC Saint-Estèphe
<b>Produsent</b>	Château Calon-Ségur
<b>Årgang</b>	2021
<b>Druetyper</b>	81% Cabernet sauvignon, 11% Cabernet franc, 7% Merlot , 1% petit Verdot
<b>Vinifikasjon</b>	Fermentert i 18 - 21 dager i koniske stålfat
<b>Lagring</b>	20 måneder i ny fransk eik
<b>Analyse</b>	Alkohol: 13,0 %      Sukker: < 0,5 g/l g/l
<b>Holdbarhet</b>	Lagringspotensiale 20 - 30 år
<b>Karakteristikk</b>	Ungdommelig rubinrød. Duft av svarte kirsebær, tobakk, kakao. Fyldig, fruktig smak med en imponerende struktur. Lang mineralisk finish.
<b>Serveringstemperatur</b>	16 - 17 °C
<b>Passer til</b>	Storfe, lam, grillet mat

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	16938801	6450332	kr. 1 650,00
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
3	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*